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SMLOUVA

O VYKONÁNÍ P EZKOUMÁNÍ HOSPODA ENÍ

Na základ 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumáván hospodařen

územn ch samosprávn ch celků a dobrovoln ch svazků obc , ve zn n pozd j ch

předpisů (dále jen zákon o přezkoumáván hospodařen ), a podle 2 p sm. b)

zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o zm n n kter ch zákonů, ve zn n

pozd j ch předpisů (dále jen zákon o auditorech), uzav raj dále uvedené smluvn

strany předm tnou smlouvu takto:

Čl.l

Smluvn strany

7.

M sto Bene ov

zastoupené: Ing. Petrem H o s t k e rn, MBA

starostou m sta

Masarykovo nám st 100
Bene ov
Psč: 256 01
IČO: 002 31 407
DIČ: CZ00231407
Č.ú.: 79-0320035309/0800

jako zadavatel přezkoumán svého hospodařen auditorovi podle 4 odst. I a 7

zákona o přezkoumáván hospodařen (dále jen zadavatel ),

2.

ATLAS AUDIT s.r.o.
zastoupená: Ing. Tomá em B a r t o e m

jednatelem společnosti
K B lému vrchu 7777
Čelákovice
Psč: 250 88
IČO: 25652320
DIČ: CZ 25652320
č.ú.: 19-3939610227/0100

Zapsaná u M.o.s. v Praze sp. zn.: odd. C, vl. 58261

jako vykonavatel přezkoumán hospodařen (dále jen vykonavatel ),
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Či. II

Předm t smlouvy

Předm tem smlouvy je:

vykonán přezkoumán hospodařen územn ch samosprávn ch celků

a dobrovoln ch svazků obc (dále jen územn celek ) a vydán zprávy o v sledku

tohoto přezkoumán za rok konč c 31. prosincem 2017, s nále itostmi podle

zákona o auditorech, auditorského standardu č. 52 dal ch relevantn ch předpisů

vydan ch Komorou auditorů ČR a ustanoven 10 zákona o přezkoumán

hospodařen . Vypracován dopisu veden , kter se stane ned lnou součást

zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen pouze v př pad , e bude

obsahovat detailn popis zji t n ch chyb a nedostatků podle ustanoven 10

odst. 3 p sm. b) a c) zákona o přezkoumán hospodařen a upozorn n

na př padná rizika, která lze dovodit ze zji t nf podle 10 odst. 2, p sm. b)

zákona o přezkoumán hospodařen a která mohou m t negativn dopad

na hospodařen účetn jednotky.

Čl. III

Předm t přezkoumán hospodařen

Předm tem přezkoumán jsou údaje o ročn m hospodařen zadavatele podle 2

odst. J a odst. 2 zákona o přezkoumáván hospodařen , a to podle ustanoven

jednotliv ch p smen citovaného paragrafu (viz př loha A, která je ned lnou součást

této smlouvy).

Či. IV

Hlediska přezkoumán

Předm t přezkoumán hospodařen se ov řuje z hlediska:

a) dodr ován povinnost stanoven ch zvlá tn mi právn mi předpisy,

b) souladu hospodařen s finančn mi prostředky ve srovnán s rozpočtem,

c) dodr en účelu poskytnuté dotace nebo návratné finančn v pomoci a podm nek

jejich pou it ,

d) v cné a formáln správnosti dokladů o přezkoumávan ch operac ch.
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Právn předpisy pou ité při přezkoumán hospodařen pokr vaj c v e uvedená

hlediska jsou uvedeny v př loze B, která je ned lnou součást této smlouvy.

Čiv
Způsob, m sto a čas v konu přezkoumán

Způsob v konu přezkoumán hospodařen se ř d př slu n mi ustanoven mi zákona

o auditorech, auditorsk m standardem č. 52 a dal mi relevantn mi předpisy

vydan mi Komorou auditorů ČR a ustanoven m 2, 3, JO a 17 odst. 2 zákona

o přezkoumán hospodařen .

Přezkoumán hospodařen se vykonává na základ dokladů předlo en ch

zadavatelem podle po adavků vykonavatele a podle ov řen skutečného stavu v ci.

Vykonavatel po ádá o předlo en t chto dokladů zadavatele nejpozd ji 14 dnů před

zahájen m přezkoumán .

M stem v konu přezkoumán hospodařen je m sto Bene ov.

Vykonavatel zaháj auditorské práce na d lč fázi v prostorách zadavatele v m s c ch

9 12/2017 Vykonavatel předlo zadavateli po adavky na základn informace

nejpozd ji 14 dnů před t mto datem.

Vykonavatel zaháj auditorské práce na záv rečné fázi přezkoumán hospodařen

v prostorách zadavatele v m s c ch 2 4/2018. Vykonavatel předlo zadavateli

po adavky na základn informace, nejpozd ji 14 dnů před t mto datem.

Zadavatel poskytne vykonavateli v echny nezbytné materiály a podklady včetn

účetn záv rky k 31. prosinci 2017, sestavené v souladu s právn mi předpisy České

republiky, k vykonán přezkoumán hospodařen do 20. 2. 2018.

Smluvn strany se mohou dohodnout na zpracován p semného zápisu z d lč ho

přezkoumán určeného jen pro vnitřn potřebu zadavatele.

Smil 7MUBeri
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Či.vi
Obsah zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen

Nále itosti zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen se ř d po adavky zákona

o auditorech, auditorsk m standardem č. 52 a dal mi relevantn mi předpisy

vydan mi Komorou auditorů ČR a ustanoven m 10 zákona o přezkoumáván

hospodařen , (viz př loha C, která je ned lnou součást této smlouvy).

ČL Vil

Cena za vykonán přezkoumán hospodařen a způsob jej ho uhrazen

Cena za vykonán přezkoumán hospodařen je smluvn stanovena ve v i

90 000 Kč, a to jako cena bez dan z přidané hodnoty zv ené o př slu nou v i

dan z přidané hodnoty (27 %).

prvn d lč faktura ve v i 40 % z v e uvedené celkové smluvn částky

bez DPH za práce spojené s proveden m d lč ho přezkoumán hospodařen

a zpracován zprávy

druhá d lč faktura ve v i 10 % zv e uvedené celkové smluvn částky

bez DPH za práce spojené s ov řen m průb hu inventarizac

třet d lč faktura ve v i 30 % z v e uvedené celkové smluvn částky bez

DPH za práce spojené s proveden m konečného přezkoumán hospodařen

konečnou fakturu ve v i 20 % z v e uvedené celkové smluvn částky bez

DPH za práce spojené se zpracován m záv rečné zprávy

V echny faktury vystavené vykonavatelem podle této smlouvy budou splatné

do 14 dnů ode dne jejich vystaven . V př pad , e zadavatel řádn a včas

neuhrad n kterou fakturu, vyhrazuje si vykonavatel právo přeru it práce

a do úplného zaplacen v ech splatn ch faktur s t m, e o dobu prodlen zadavatele

s placen m se prodlou term ny pro proveden činnost vykonavatelem podle této

smlouvy.

Za práce spojené s posouzen m zvlá tn ch skutečnost specifikovan ch

v objednávce zadavatele zaslané auditorovi v dob provád n prov rky nále
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auditorovi odm na ve v i I 000 KČ za hod nu v konu auditora a 600 KČ za hodinu

v konu asistenta auditora dle skutečn vykázané spotřeby času spojenou

s projednán m d lč ch zpráv. Částka bude fakturována v dy po d lč m projednán ,

splatnost 14 dnů od data vystaven faktury.

Čl. Vlil

Smluvn povinnosti zadavatele

Zadavatel je odpov dn za v echny předlo ené dokumenty a zavazuje se předlo it

a poskytnout pro přezkoumán hospodařen následuj c :

1. uzavřenou a vyhodnocenou inventarizaci majetku a závazků k rozvahovému

dni,

2. zpracovanou účetn záv rku, kterou tvoř (rozvaha, v kaz zisku a ztráty,

př loha, přehled o pen n ch toc ch a zm nách vlastn ho kapitálu)

3. finančn v kaz (v kaz pro hodnocen pln n rozpočtu),

4. po dobu platnosti smlouvy vytvořit podm nky k napln n jej ho účelu a vjej ch

rámci vyhov t oprávn n m po adavkům vykonavatele ve smyslu 21 odst. 2

zákona o auditorech (viz př loha D, která je ned lnou součást této smlouvy).

5. dal materiály a podklady na základ vzájemné dohody.

Dále se zavazuje uhradit platby za poskytnut auditorské slu by na základ

vystaven ch faktur ve lhůt jejich splatnosti a v př pad prodlen uhradit té penále

ve v i 0,05%, za ka d den prodlen . A do uhrazen př slu né platby se zadavatel

zavazuje strp t ze strany vykonavatele přeru en v konu auditorské slu by.

Čl. IX

Smluvn povinnosti vykonavatele

Vykonavatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy vykonávat přezkoumán

hospodařen . Podle př slu n ch právn ch předpisů a v souladu s jej mi ustanoven mi

se vykonavatel dále zavazuje zejména:

a) konat sjednané práce odborn , kvalitn a přesn , a za předpokladu včasného

dodán odůvodn n po adovan ch podkladů ukončit tyto práce

v dohodnut ch lhůtách,
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b) zajistit, aby při v b rovém způsobu etřen byly pou ity metody zabezpečuj c

reprezentativnost daného v b ru testovan ch polo ek,

c) ř dit se při v konu sjednané práce př slu n mi právn mi předpisy

a auditorsk mi standardy vydan mi Komorou auditorů České republiky,

d) postupovat tak, aby při přezkoumán byl zji t n skutečn stav v c , zejména

na základ dokladů a jin ch p semnost o finančn m hospodařen

a o hospodařen a nakládán s dlouhodob m majetkem zadavatele na základ

úpln ch a pravdiv ch informac ; je oprávn n vy ádat si p semné pov řen

k př stupu k informac m veden m o zadavateli u bank, dlu n ků a v řitelů.

e) projednat konečné zn n zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen

vypracované podle 10 zákona o přezkoumáván hospodařen a zákona

o auditorech s oprávn nou osobou zadavatele popř. s finančn m v borem

zastupitelstva zadavatele a předat ji v dohodnuté lhůt dva stejnopisy této

zprávy včetn přehledu dokladů a p semnost , které byly předm tem

přezkoumán ,

f) zachovávat mlčenlivost o v ech skutečnostech, o kter ch se dozv d l

v souvislosti s v konem přezkoumán hospodařen ; mlčenlivost se vztahuje

i na osoby, které se s n m na přezkoumán pod lely.

Čl.X

Term n předán zprávy o v sledc ch přezkoumán hospodařen

Nejpozd j m term nem pro předán zprávy vykonavatele o v sledc ch

přezkoumán hospodařen se po dohod smluvn ch stran stanovuje

nejpozd ji na 15. 5. 2018.

Předpokladem dodr en term nu předán zprávy o v sledc ch přezkoumán

hospodařen je předán v ech po adovan ch podkladů nejpozd ji 15 dnů

před smluvn sjednan m term nem předán zprávy o v sledc ch přezkoumán

hospodařen .

Smil 7MUBeti
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Či. Xi

Sankčn ustanoven

V př pad poru en povinnosti vykonavatele ukončit sjednané práce (Čl. VIII této

smlouvy) v dohodnut ch lhůtách nebo v př pad , e vykonavatel jednostrann

odstoup od smlouvy vobdob po 37. 12. kalendářn ho roku, v n m smlouva

nabyla platnosti, se vykonavatel zavazuje zaplatit smluvn pokutu zadavateli

přezkoumán ve v i 20 000 Kč, slovy Dvacettis ckorunčesk ch.

V př pad poru en smluvn povinnosti zadavatele poskytnout vykonavateli včas

odůvodn n po adované podklady (Či. V smlouvy a ustanoven m 21 odst. 2

zákona o auditorech), které by m lo za následek nedodr en dohodnut ch lhůt

ukončen prac vykonavatelem, se zadavatel zavazuje zaplatit smluvn pokutu

vykonavateli přezkoumán ve v i 20 000 Kč, slovy Dvacettis ckorunčesk ch.

Je Ii prodlen s poskytnut m odůvodn n po adovan ch podkladů del ne 5

dnů po zahájen přezkoumán , prodlu uje se lhůta pro předán zprávy o v sledku

přezkoumán hospodařen př]m ten o počet t chto dnů, kter nen chápán jako

poru en povinnost vykonavatele podle odstavce prvn ho tohoto článku.

Či. Xii

Záv rečná ustanoven

Tato smlouva se uzav rá na obdob od 1. 9. 2017 do 37. 5. 2018 a mů e b t

ujednán m smluvn ch stran prodlou ena.

Smlouva je uzavřena okam ikem připojen podpisu druhé smluvn strany

nebo okam ikem, kdy návrh smlouvy opatřen podpisem druhé smluvn strany

obdr navrhovatel smlouvy. Uzavřen m smlouvy nab vá smlouva platnost .

Smlouva mů e b t m n na a dopl ována jen p semn a mus b t potvrzena

souhlasn mi podpisy oprávn n ch orgánů smluvn ch stran. Tyto dodatky tvoř

ned lnou součást smlouvy.
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Odstoupit od smlouvy mø e smluvn strana, pokud druhÆ smluvn strana nebude plnit

smluvn povinnost , a to ani po marnØm uplynut lhøty dohodnutØ k dodateŁnØmu

spln n t chto povinnosti.

Smlouva se vyhotovuje ve tłech stejnopisech, płiŁem dva stejnopisy obdr

zadavatel a jeden stejnopis obdr vykonavatel.

V ¨elÆkovic ch dne 2017 V Bene ov dne 2017

ATLAS AUDIT s.r.o)
Ing. TomÆ Barto
Jed natel spolerr sti
Podpis

JmØno a pł jmen jednaj c ho za vykonavatele.
2 JmØno a pł jmen jednaj c ho za zadavatele.

Ji

M sto Be2
Ing. Petr Hostek, MBA

pal_PS I

25
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Př loha A

daje o ročn m hospodařen obce podle 2 odst. I a 2 zákona o přezkoumán hospodařen :

a) pln ni přrjmů a v dajů rozpočtu včetn pen n ch operaci, t kaj c ch se rozpočtov ch

prostředků

b) finančn operace, t kaj c se tvorby a pou it pen n ch fondů,

c) náklady a v nosy podnikatelské činnosti územn ho celku,

d) pen n operace, t kaj c se sdru en ch prostředků vynakládan ch na základ smlouvy mezi

dv ma nebo v ce územn mi celky, anebo na základ smlouvy siln mi právnick mi nebo

fyzick mi osobami,

e) finančn operace, t kaj c se ciz ch zdrojů ve smyslu právn ch předpisů o účetnictv ,

f) hospodařen a nakládáni s prostředky poskytnut mi z Národn ho fondu a dal mi prostředky

ze zahranič poskytnut mi na základ mezinárodn ch smluv,

g) vyúčtován a vypořádáni finančn ch vztahů ke státn mu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obc , ke státn m fondům a k dal m osobám.

Předm tem přezkoumáni dále je:

a) nakládán a hospodařeni s majetkem ve vlastnictv územn ho celku,

b) nakládáni a hospodařeni s majetkem státu, s n m hospodař územn celek,

c) zadáván a uskuteč ovánI veřejn ch zakázek, s v jimkou úkonů a postupů přezkouman ch

orgánem dohledu podle zvlá tn ho právn ho předpisu,

d) stav pohledávek a závazků a nakládán s nimi,

e) ručen za závazky fyzick ch a právnick ch osob,

f) zastavován movit ch a nemovit ch v c ve prosp ch třetlch osob,

g) zřizováni v cn ch břemen k majetku územn ho celku,

h) účetnictv vedené územn m celkem,

i) ov řeni pom ru dluhu územn ho celku k prům ru jeho př jmů za posledn 4 rozpočtové roky

podle právn ho předpisu upravuj c ho rozpočtovou odpov dnost.

Sml17MUBei
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Př loha B

Přehled právn ch předpisů, s nimi auditor při přezkoumávaného hospodařen ov ř soulad

Při provád n přezkoumáni hospodařeni auditor posuzuje soulad nejmén hospodařeni

s následuj c mi právn mi předpisy popř. jejich vybran mi ustanoven mi:

- zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumáván hospodařen územn ch samosprávn ch celků

a dobrovoln ch svazků obc , ve zn n pozd j ch předpisů,

- vyhlá kou Č. 5/2074 Sb., o způsobu, termrnech a rozsahu údajů předkládan ch pro hodnocen

pln n státn ho rozpočtu, rozpočtů státn ch fondů, rozpočtů územn ch samosprávn ch celků,

rozpočtů dobrovoln ch svazků obci a rozpočtů Regionáln ch rad regionů soudr nosti, ve zn ni

pozd j ch předpisů, která provád n která ustanoveni zákona Č. 27 8/2000 Sb., o rozpočtov ch

pravidlech a o zm n n kter ch souvisej c ch zákonů (rozpočtová pravid a), ve zn n pozd j ch

předpisů,

- zákonem Č. 250/200 Sb., o rozpočtov ch pravidlech územn ch rozpočtů, ve zn n pozd j ch

předpisů, a souvisej c mi provád clmi právn mi předpisy:

- vyhlá kou Č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladb , ve zn n pozd j ch předpisů,

- zákonemč. 563/1997 Sb., o účetnictv , ve zn n pozd j ch předpisů, a souvisej c mi provád c mi

právn mi předpisy:

- vyhlá kou Č. 410/2009 Sb., kterou se provád j n která ustanoven zákona Č. 563/1997 Sb.,

o účetnictv , ve zn ni pozd j ch předpisů, pro n které vybrané účetnf jednotky,

- vyhlá kou Č. 38312009 Sb., o účetn ch záznamech v technické form vybran ch účetn ch

jednotek a jejich předáváni do centrálnfho systému účetn ch informaci státu a o po adavc ch

na technické a sm ené formy účetn ch záznamů (technická vyhlá ka o účetn ch záznamech),

- česk mi účetn mi standardy pro n které vybrané účetn jednotky, které vedou účetnictv podle

vyhlá ky Č. 410/2009 Sb.,

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obc ch, ve zn n pozd j ch předp sů, ve zn ni pozd j ch předpisů,

nebo zákonem Č. 131/2000 Sb., o hlavn m m st Praze, ve zn ni pozd j ch předpisů,

- zákonem Č. 137/2006 Sb., o veřejn ch zakázkách, ve zn n pozd j ch předpisů,

- zákonem Č. 2312017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpov dnosti, ve zn n pozd j fch předpisů,

- zákonem Č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém ručeni v nosů n kter ch dan územn ch samosprávn m

celkům a n kter m státn m fondům (zákon o rozpočtovém určeni dani), ve zn ni pozd j ch

předpisů,

- zákonem Č. 248/2000 Sb., o podpoře regionáln ho rozvoje,

- nař zen m vlády Č. 564/2006 Sb. o platov ch pom rech zam stnanců ve veřejn ch slu bách

a správ , ve zn n pozd j ch předpisů, provád j c n která ustanoven zákona Č. 262/2006 Sb.,

zákon k práce, ve zn n pozd j ch předpisů.
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Př loha C

Obsahové nále itosti zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen

Podle auditorského standardu Č. 52 a ustanoveni 10 odst. 2 a 5 zákona o přezkoumáván

hospodařeni.

Jedná se zejména o:

a) identifikačn údaje, jimi jsou název územn ho celku, jména a funkce auditorů zúčastn n ch

na přezkoumán a přibran ch osob, m sto, kde se přezkoumán uskuteč ovalo, obdob ,

v n m prob halo, dále rok, za kter bylo přezkoumán vykonáno, a datum vyhotoveni této

zprávy,

b) název zprávy o přezkoumáni hospodařen ,

c) popis předm tu přezkoumáni hospodařen ,

d) rámcov rozsah prac ,

e) v čet právn ch předpisů pou it ch auditorem pro posouzen souladu hospodařen s t mito

předpisy,

f) definován odpov dnosti územn ho celku,

g) definován odpov dnosti auditora,

h) popis zji t n ch chyb a nedostatků včetn uvedeni povinnosti, stanoven ch zvlá tn mi

právn mi předpisy, nebo jin ch hledisek přezkoumán , které nebyly dodr eny,

i) označen dokladů a jin ch materiálů, ze kter ch zji t ni podle p smena b) vycház ,

j) záv r z přezkoumán ,

k) podpis auditora odpov dného za přezkoumáni a datovanou dolo ku o převzet zprávy

představitelem územn ho celku stvrzenou jeho podpisem,

1) Záv r z přezkoumán hospodařen podle ISAE 3000

m) záv r zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen mus obsahovat vyjádřen ,

zda při přezkoumán hospodařen :

fa) nebyly zji t ny chyby a nedostatky, nebo

fb) byly zji t ny chyby a nedostatky podle ustanoven 10 odst. 3 p sm. b) zákona

o přezkoumáni hospodařen , anebo

fc) byly zji t ny nedostatky podle ustanoven 10 odst. 3 p sm. c) zákona o přezkoumáni

hospodařen spočlvajfc :

1. v poru en rozpočtové kázn ,

2. v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedeni účetnictv ,

. v pozm ován záznamů nebo dokladů v rozporu se zvlá tn mi právn mi

předpisy,

4. v poru en povinnosti nebo překročen působnosti územn ho celku

stanoven ch zvlá tn m právn mi předpisy,

5. v neodstran ni nedostatků zji t n ch při d lč m přezkoumán

nebo př přezkoumán za předcházej c roky, nebo
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6. v nevytvořeni podm nek pro přezkoumán podle 7 odst. 2 zákona

o přezkoumáván hospodařen , znemo uj c splnit po adavky stanovené

v 2 a 3 zákona o přezkoumáván hospodařeni,

fd) dal povinné nále itosti podle zákona o přezkoumán hospodařen .

1. upozorn n na př padná rizika, která lze dovodit ze zji t n podle p smene b)

a která mohou m t negativn dopad na hospodařen územn ho celku

v budoucnosti,

2. uveden pod lu pohledávek a závazků na rozpočtu územn ho celku a pod lu

zastaveného majetku na celkovém majetku územn ho ce ku,

3. v rok o tom, e dluh územn ho ce ku nepřekročil 60 % prům ru jeho př jmů

za posledn 4 rozpočtové roky; v opačném přlpad se uvede, o kolik jeho dluh

překročil prům r jeho př jmů.

n) povinnou př lohou zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen je i stanovisko podle 7 odst.

1 p sm. fl zákona o přezkoumáván hospodařeni, pokud bylo př slu nému auditorovi

doručeno,

o) datum vyhotoven zprávy o v sledku přezkoumán hospodařen .
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Př loha D

Oprávn né po adavky auditora

Podle ustanoven 27 odst. 2 zákona o auditorech má auditor právo, aby mu účetn jednotka poskytla

ve keré j m po adované doklady a jiné p semnosti, dále informace a vysv tlen potřebná k tádnému

poskytnuti auditorsk ch slu eb.

Jedná se zejména 0:

a) předlo en účetn záv rky sestavené podle česk ch předpisů v origináln m exempláři

v českém jazyce, podepsanou statutárn m orgánem;

b) předlo en finančn ho v kazu (v kaz pro hodnocen pln n rozpočtu);

c) zaji t n př stupu k účetn m knihám, účetn m p semnostem a dokumentům zadavatele, včetn

mzdové evidence, zápisů z jednán zastupitelstva, rady, v borů zastupitelstva a komis rady

za jakékoli časové obdob a v po adovaném čase, rozsahu a podrobnosti, a to současn

s informacemi a vysv tlen mi od odpov dn ch pracovn ků zadavatele. Vykonavatel

je oprávn n si vy ádat p semné pov řen o př stupu k informac m veden m o zadavateli

u bank, právn ků a finančn ch úřadů;

d) umo n ni př stupu do ve ker ch prostor a k ve kerému majetku zadavatele;

e) umo n ni účasti vykonavatele při inventarizaci majetku a závazků zadavatele. Zadavatel

oznám vykonavateli terminy konán t chto inventur nejmén jeden m s c před jejich

konán m, pokud nen dohodnuto jinak;

f) poskytnut Prohlá en veden na ádost vykonavatele, potvrzuj c důle itá ústn vysv tleni

a prohlá en učin ná pracovn ky zadavatele, podepsané orgánem oprávn n m jednat

za zadavatele;

g) informováni vykonavatele o v sledc ch svého posouzen rizika vztahuj c ho se k mo nému

v znamnému zkresleni účetn záv rky v důsledku podvodu a o v ech v znamn ch zji t n ch

podvodech t kaj c ch se zadavatele, s mo n m dopadem na účetn záv rku, či podezřen ch

na takové podvody;

h) uji t ni o nezveřejn n informaci ze strany zadavatele, které předt m nebyly ov řeny

vykonavatelem, způsobem, kter by mohl jejich u ivatele uvést v omyl, e vykonavatelem

ov řeny byly.
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